
UCHWAŁA NR 273/XXXIX/2021 
RADY POWIATU SKARŻYSKIEGO

z dnia 27 grudnia 2021 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2021 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2020r. poz. 920 oraz z 2021r. poz. 1038 i 1834), art. 211, art. 212 ust.1 
pkt 1 i 2, art. 214 pkt 1, art. 215 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2021r. poz.305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270)

Rada Powiatu Skarżyskiego uchwala, co następuje:

§ I-

Wprowadza się zmiany w budżecie powiatu na 2021 rok a mianowicie:

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2.

Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 10 do uchwały Nr 202/XXVIII/2020 Rady 
Powiatu Skarżyskiego z dnia 30 grudnia 2020r „Dotacje podmiotowe w 2021r.", który 
otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 3.

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Skarżyskiego.

§ 4 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

Przewodnidzącft Rady 
Powiatu Skarży* kiego

Jacek Jeżyk

Id: F5C14CCE-4460-4209-9774-10B6C9B9CA0C. Podpisany Strona 1



Dochody

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 273/XXXIX/2021
Rady Powiatu Skarżyskiego
z dnia 27 grudnia 2021 r.

Dział Rozdział § Nazwa Zmiana
1 2 3 4 5

bieżące

855 Rodzina 100,00
85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 100,00

0960
W pływy z otrzymanych spadków, zapisów i 
darowizn w postaci pieniężnej 100,00

bieżące 100,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00

Ogółem: 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Id: F5C14CCE-4460-4209-9774-10B6C9B9CA0C. Podpisany Strona 1



Wydatki

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 273/XXXIX/2021
Rady Powiatu Skarżyskiego
z dnia 27 grudnia 2021 r.

Dzia
ł

Rozdz
§ Treść Zm iana

b i e ż ą c e

710 D ziała lność usługow a -125 000,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii -125 000,00

4010 W ynagrodzen ia osobowe pracowników -95 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -30 000,00

750 Adm in istracja  publiczna 165 000,00

75020 Starostwa pow iatowe 165 000,00

4010 W ynagrodzen ia osobow e pracowników 165 000,00

757 O bsługa długu publicznego -40 000,00

75702
Obsługa pap ierów  wartościowych, kredytów  i pożyczek oraz 
innych zobow iązań jednostek  sam orządu terytoria lnego 
zaliczanych  do tytułu d łużnego -  kredyty i pożyczki

-40 000,00

8110
Odsetk i od sam orządowych papierów  w artościowych lub 
zaciągn iętych  przez jednostkę sam orządu te rytoria lnego 
kredytów  i pożyczek

-40 000,00

801 O św iata i w ychow anie -6 403,99
80102 Szkoły  podstawow e specja lne 10 000,00

4010 W ynagrodzen ia osobowe pracowników 10 000,00

80115 Techn ika -2 764,83

2540
Dotacja podm iotowa z budżetu dla n iepublicznej jednostk i 
system u ośw iaty -2 764,83

80116 Szkoły  po licea lne -16 269,39

2540
Dotacja podm iotow a z budżetu dla n iepublicznej jednostk i 
system u ośw iaty

-16 269,39

80117 Branżowe szko ły  I i II stopnia -189,60

2540
Dotacja podm iotow a z budżetu dla n iepublicznej jednostk i 
system u ośw iaty

-189,60

80120 Licea ogó lnokszta łcące 4 397,35

2540
Dotacja podm iotow a z budżetu dla n iepublicznej jednostk i 
system u ośw iaty

-5 602,65

4010 W ynagrodzen ia osobow e pracowników 10 000,00

80152

Realizacja zadań w ym agających stosowania specja lnej 
organ izacji nauki i m etod pracy dla dzieci i m łodzieży w 
gim nazjach , klasach dotychczasow ego gim nazjum  
prow adzonych  w szkołach innego typu, liceach 
ogó lnokszta łcących , techn ikach, szkołach po licealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i k lasach dotychczasow ej 
zasadnicze j szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopn ia oraz szkołach artystycznych

-1 577,52

2540
Dotacja podm iotow a z budżetu dla n iepublicznej jednostk i 
system u ośw iaty

-1 577,52

854 Edukacyjna opieka w ychow aw cza 6 403,99
85404 W czesne w spom agan ie rozwoju dziecka -2 273,65

2540
Dotacja podm iotowa z budżetu dla n iepublicznej jednostk i 
system u ośw iaty

-2 273,65

85410 Internaty i bursy szkolne -1 644,60

2540
Dotacja podm iotow a z budżetu dla n iepublicznej jednostk i 
system u ośw iaty

-1 644,60

Id: F5C14CCE-4460-4209-9774-10B6C9B9CA0C. Podpisany Strona 1



85421 M łodzieżowe ośrodki socjoterap ii 10 322,24

4010 W ynagrodzen ia osobowe pracowników 10 322,24

855 Rodzina 100,00

85510 Dzia ła lność p lacówek op iekuńczo-w ychow awczych 100,00

4230
Zakup leków, wyrobów  m edycznych i produktów  
biobójczych 100,00

Razem bieżące 100,00
Ogółem 100,00

Id: F5C14CCE-4460-4209-9774-10B6C9B9CA0C. Podpisany Strona 2



Dotacje podmiotowe w 2021 r.

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 273/XXXIX/2021
Rady Powiatu Skarżyskiego
z dnia 27 grudnia 2021 r.

w złotych

Lp. D z ia ł R o z d z ia ł N a z w a  je d n o s tk i o trz y m u ją c e j d o ta c je
K w o ta  d o ta c ji 
p rze d  z m ia n ą

Z m ia n a
K w o ta  d o ta c ji 
po  z m ia n a c h

1 2 3 4 6 6 6
I. D o ta c je  d la  je d n o s te k  s e k to ra  f in a n s ó w  p u b lic z n y c h 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

I I .D o ta c je  d la  je d n o s te k  sp o za  s e k to ra  f in a n s ó w  p u b lic z n y ch 2 0 2 0  4 8 4 ,0 0 -3 0  3 2 2 ,2 4 1 9 9 0  1 6 1 ,7 6

1 801 8 0 1 1 5
D o ta c ja  p o d m io to w a  z b u d ż e tu  d la  n ie p u b lic z n e j je d n o s tk i 
s y s te m u  o ś w ia ty

1 6 4  0 0 0 ,0 0 -2  7 6 4 ,8 3 161 2 3 5 ,1 7

§ 2540 w tym:

1. Zakład Doskonalenia Zawodowego ul. Metalowców w/m 0,00 0,00

2. Fundacja Świętego Marcina 164 000,00 -2 764,83 161 235,17

2 801 8 0 1 1 6
D o ta c ja  p o d m io to w a  z b u d ż e tu  d la  n ie p u b lic z n e j je d n o s tk i 
s y s te m u  o ś w ia ty

6 4 3  9 1 7 ,0 0 -1 6  2 6 9 ,3 9 6 2 7  6 4 7 ,6 1

§ 2540 w tym:

1. Zakład Doskonalenia Zawodowego ul. Metalowców w/m 0,00 0,00

2. Centrum Nauki i Biznesu "Żak" 643 917,00 -16 269,39 627 647,61

3 801 8 0 1 1 7
D o ta c ja  p o d m io to w a  z b u d ż e tu  d la  n ie p u b lic z n e j je d n o s tk i  
s y s te m u  o ś w ia ty 81  0 0 0 ,0 0 -1 8 9 ,6 0 8 0  8 1 0 ,4 0

§ 2540 w tym:

1. Zakład Doskonalenia Zawodowego ul. Metalowców w/m 81 000,00 -189,60 80 810,40

2. Centrum Nauki i Biznesu "Żak" 0,00 0,00

3. Fundacja Świętego Marcina 0,00 0,00

4 801 8 0 1 2 0
D o ta c ja  p o d m io to w a  z b u d ż e tu  d la  n ie p u b lic z n e j je d n o s tk i 
s y s te m u  o ś w ia ty

2 5 4  5 0 0 ,0 0 -5 6 0 2 ,6 5 2 4 8  8 9 7 ,3 5

§ 2540 w tym:

1. Centrum Nauki i Biznesu "Żak" 58 500,00 -4 107,55 54 392,45

2. Fundacja Świętego Marcina 196 000,00 -1 495,10 194 504,90

5 801 8 0 1 5 1
D o ta c ja  p o d m io to w a  z b u d ż e tu  d la  n ie p u b lic z n e j je d n o s tk i 
s y s te m u  o ś w ia ty

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

§ 2540 w tym:

1. Zakład Doskonalenia Zawodowego ul. Metalowców w/m 0,00 0,00

2. Centrum Nauki i Biznesu "Żak" 0,00 0,00

6 801 8 0 1 5 2
D o ta c ja  p o d m io to w a  z b u d ż e tu  d la  n ie p u b lic z n e j je d n o s tk i 
s y s te m u  o ś w ia ty 75  0 0 0 ,0 0 -1  5 7 7 ,5 2 73 4 2 2 ,4 8

§ 2540 w tym:

1. Zakład Doskonalenia Zawodowego ul. Metalowców w/m 0,00 0,00
2. Fundacja Świętego Marcina 75 000,00 -1 577,52 73 422,48

7 8 5 4 8 5 4 0 4
D o ta c ja  p o d m io to w a  z b u d ż e tu  d la  n ie p u b lic z n e j je d n o s tk i 
s y s te m u  o ś w ia ty 241  0 0 0 ,0 0 -2  2 7 3 ,6 5 2 38  7 2 6 ,3 5

§ 2540 w tym:

1. Fundacja Król Maciuś Dwudziesty Pierwszy 241 000,00 -2 273,65 238 726,35

8 854 8 5 4 1 0
D o ta c ja  p o d m io to w a  z b u d ż e tu  d la  n ie p u b lic z n e j je d n o s tk i 
s y s te m u  o ś w ia ty 3 2 0  0 0 0 ,0 0 -1 6 4 4 ,6 0 3 1 8  3 5 5 ,4 0

§ 2540 w tym:

1. Fundacja Świętego Marcina 320 000,00 -1 644,60 318 355,40

9 853 8 5 3 1 1
R e h a b ilita c ja  z a w o d o w a  i s p o łe c z n a  o sób  
n ie p e łn o s p ra w n y c h 2 41  0 6 7 ,0 0 0 ,0 0 241 0 6 7 ,0 0

§ 2580 w tym:

Stowarzyszenie Rodzin i Przyjaciół osób niepełnosprawnych w tym: 
Warsztaty Terapii Zajęciowej w Skarżysku-Kamiennej ul. Kościuszki 
38

72 320,10 72 320,10

Stowarzyszenie na rzecz Warsztatów Terapii Zajęciowej "Tęcza" w 
Skarżysku-Kamiennej ul. Równoległa 23 168 746,90 168 746,90

O g ó łe m : 2 0 2 0  4 8 4 ,0 0 -3 0  3 2 2 ,2 4 1 9 9 0  1 6 1 ,7 6

Id: F5C14CCE-4460-4209-9774-10B6C9B9CA0C. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

1. Wprowadza się otrzymane przez placówki opiekuńczo-wychowawcze Przystań 1 i 
Przystań 2 darowizny po 50zł na leki dla podopiecznych.

2. Przenosi się plan wydatków Starostwa Powiatowego pomiędzy działami w kwocie 
165 OOOzł na zapłatę zobowiązań grudniowych z tytułu wynagrodzeń i 
pochodnych od wynagrodzeń.

3. Zgodnie z pismem Wydziału Edukacji, Promocji, Kultury, Sportu i Turystki z dnia 
13 grudnia 2021 roku przenosi się środki pozostałe na dotacjach dla szkół 
niepublicznych w kwocie 30 322,24zł na wynagrodzenia i pochodne od 
wynagrodzeń w placówkach oświatowych.

Id: F5C14CCE-4460-4209-9774-10B6C9B9CA0C. Podpisany Strona 1


